
_________________________________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  GRAMSH 

NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr__________Prot.                                                                           Gramsh më  ___/06/2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[Data 19.06.2023] 

Drejtuar: [ Operatorit Ekonomik “RESTAURIM GURRA-KACA” sh.p.k ,  me adresë : Elbasan 

Librazhd ,Zona Industriale, Ish Ndermarja e Ndertimit, zona kadastrale 2446, numri pasurise 

1/564. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur, e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-63661-03-27-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti: Meremtim kanali dhe blerje tub për sifonin e 

fshatrave Bërsnik – Mashan”.  

Kohëzgjatja e kontratës :36 ditë nga data e lidhjes së kontratës   

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 30 datë 03 Prill 

2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE “RESTAURIM GURRA-KACA” sh.p.k                                             K87706601M                                                       

          Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-t 

Vlera  3 689 961 (tremilionë e gjashtëqind e tetëdhjetë e nëntëmijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e 

një )lekë, pa TVSH. 

 

2. OE “ASI-2A CO” shpk                                                                        K53002402C                 

          Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t   

Vlera  3 600 000 (tremilionë e gjashtëqind mijë  )lekë pa TVSH. 

 

 



Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE “ASI-2A CO” shpk                                                      K53002402C          

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it            

Arsyet  

OE “ASI-2A CO” shpk  , pas njoftimit të bërë më datë 05/05/2023 , përpara publikimit të 

njoftimit të fituesit paraprak dhe nisjes së afateve të ankimit, autoriteti kontraktor i kërkoi OE 

“ASI-2A CO” shpk që të dorëzojë dokumentet provuese për vetëdeklarimet në formularin 

përmbledhës të vetëdeklarimit, si dhe dokumentet e paraqitura si pjesë e ofertës në rrugë 

elektronike të cilat  duhet të paraqiten në origjinal ose në kopje të njësuara me origjinalin. OE 

“ASI-2A CO” shpk, nuk dorëzoi asnjë dokumentacion provues për vetëdeklarimet në formularin 

përmbledhës,brenda afatit te kerkuar,pa asnjë shkak e pa asnjë arsye, dhe pa asnje njoftim. 

Operatori Ekonomik “ASI-2A CO” shpk   skualifikohet                                                                        

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Operatorin Ekonomik 

“RESTAURIM GURRA-KACA” sh.p.k ,  me adresë : Elbasan Librazhd ,Zona Industriale, Ish 

Ndermarja e Ndertimit, zona kadastrale 2446, numri pasurise 1/564.] se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej [3 689 961 (tremilionë e gjashtëqind e tetëdhjetë e nëntëmijë e 

nëntëqind e gjashtëdhjetë e një )lekë, pa TVSH/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Gramsh,Sheshi kamber Dermyshi, BLV 10 

Korriku, kati i tretë i godinës, Personi Përgjegjës për Prokurimet] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 



Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO   

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI I BASHKISË 

Besion AJAZI 

 

 

Konc.L.Hoxha 

Konf.L. Hoxha 

Dosja:______ 

Afati I ruajtjes:_____ 


